

大腸がん

レジメン名	薬品名	1日投与量	投与日	コース期間
mFOLFOX 6療法	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	2週間毎
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	
Bmab+mFOLFOX 6療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day-1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	
Pmab+FOLFOX療法	パニツムマブ	6mg/kg	day-1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	
Cmab療法	セツキシマブ※	250mg/m ²	day-1	毎週
※初回投与時のみCetuximab400mg/m ²				
FOLFIRI療法	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	2週間毎
	イリノテカン	120mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	
Bmab+FOLFIRI療法	ベバシズマブ	5mg/kg	day-1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	
	イリノテカン	120mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	

Pmab+FOLFIRI療法	パニツムマブ	6mg/kg	day-1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	
	イリノテカン	120mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	

Ram+FOLFIRI療法	ラムシルマブ	8mg/kg	day-1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/m ²	day-1	
	イリノテカン	150mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル	400mg/m ²	day-1	
	フルオロウラシル (インフューザー)	2400mg/m ²	day-1	

XELOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day-1	3週間毎
	カペシタビン(内服)	2000mg/m ²	day-1～14	

Bmab+XELOX療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day-1	3週間毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day-1	
	カペシタビン(内服)	2000mg/m ²	day-1～14	

SOX療法	オキサリプラチン	130mg/m ²	day-1	3週間毎
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(内服)	80mg/m ²	day-1～14	

Bmab+SOX療法	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day-1	3週間毎
	オキサリプラチン	130mg/m ²	day-1	
	テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム(内服)	80mg/m ²	day-1～14	

LV/FU療法 (RPMI regimen)	レボホリナート	250mg/m ²	day-1,8,15,22,29,36	8週間毎
	フルオロウラシル	600mg/m ²	day-1,8,15,22,29,36	